公 示
根据学校采购领导小组审批同意，泉州师范学院2023年教职工生日慰问品（蛋糕券）询价小组于2022年12月26日组织市场询价。现将询价结果公示如下：
1.询价项目：泉州师范学院2023年教职工生日慰问品（蛋糕券）
2.询价数量及金额：预计采购生日蛋糕券1280份，累计采购合同金额为256000元（实际数量及金额以2023年发放数量及合计金额为准）。
3.中标供应商：泉州向阳坊食品有限公司
4.中标供应商联系人及联系电话：王珊19905952159
5.询价组成员：王桂红、曾剑如、廖萍蓉
6.工会联系人及电话：戴艺璇22919598
如有异议请在公示期内提出。
公示时间： 2022年12月26日—12月30日（5个工作日）
公示电话：22919635（纪检监察室）、22919598(工会办公室)

工会
[bookmark: _GoBack]2022年12月26日